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Protokół nr 1/19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego w dniu   24 stycznia 2019 r.  

   Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Jakub Malinowski,  

wiceprzewodniczący komisji – radny Zygmunt Gołembowski, członek komisji – radny Ireneusz Siwiec. 

Nieobecna radna Urszula Gierałtowska. Lista obecności zał.1. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2.   Plan pracy komisji na 2019 rok. 

       3.   Wolne wnioski.      

       4.   Zamknięcie posiedzenia.                                                                                                                                                                                                      

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 2  

Przewodniczący odczytał złożone pismo przez radną U. Gierałtowską z dnia 23.01.2019 r. dotyczące wniosków 

w sprawie wprowadzenia do planu pracy komisji dodatkowo punktów w kwartale I: kontrola dotacji dla 

przedszkola publicznego w Reptowie za 2018 r.  i  kontrola wydatków na promocję Gminy Kobylanka za 2018 r.  

Wniosek dotyczący wprowadzenia  punktu w kwartale I: kontrola dotacji dla przedszkola publicznego                 

w Reptowie za 2018 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 3 członków komisji. 

Wniosek dotyczący wprowadzenia punktu w kwartale I: kontrola wydatków na promocję Gminy Kobylanka za 

2018 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 3 członków komisji. 

Radny I. Siwiec zgłosił wniosek dotyczący wprowadzenia punktu w kwartale II: Kontrola wykorzystania dotacji 

dla OSP za 2018 rok, który został przyjęty jednogłośnie w obecności  3 członków komisji. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. wraz z wnioskami przedstawia się następująco: 

I kwartał 

1. Kontrola inwestycji budowy budynku z mieszkaniami socjalnymi w Reptowie. 

2. Kontrola dotacji dla przedszkola publicznego w Reptowie za 2018 r. 

3. Kontrola wydatków na promocję Gminy Kobylanka za 2018 r. 

4. Bieżące prace zlecone przez Radę Gminy. 

II kwartał 

1. Kontrola wykorzystania budżetu Gminy za 2018 rok z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

uchwałami Rady Gminy oraz zarządzeniami Wójta. 

2. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej przed sesją Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium    

i przekazanie jej do Rejonowej Izby Obrachunkowej. 

3. Kontrola wykorzystania dotacji dla OSP za 2018 rok. 

4. Bieżące prace zlecone przez Radę Gminy. 

III kwartał 

1. Sport – kontrola wykorzystania środków finansowych przydzielonych z Urzędu Gminy za 2018 rok. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. 

3. Bieżące prace zlecone przez Radę Gminy. 

IV Kwartał 

1. Kontrola wykorzystania dotacji przez Centrum Kultury i Rekreacji  

w Kobylance za 2018 rok. 

2. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji . 

3. Przygotowanie projektu harmonogramu pracy komisji rewizyjnej na 2020 rok. 

4. Bieżące prace zlecone przez Radę Gminy. 

Powyższy plan pracy został przyjęty jednogłośnie w obecności 3 członków komisji. 

Ad. 3 

Wolne wnioski. 

 

Ad. 4 

Zamknięcie posiedzenia.                                         

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

Protokołowała: 

Joanna Baszak                                                                                                                                                                                                            


